

令和3年度 6月 加工食品配合表

日付	食品	配合	アレルゲン (28品目)
1	わらびもち	麦芽糖 砂糖 きな粉 本蕨粉 トレハロース 加工でんぷん 水	大豆
3	トマトピューレ	トマト クエン酸	
3・22・ 25	トマトケチャップ	トマト 砂糖 食塩 醸造酢 クエン酸 オニオン 赤唐辛子 ローレル シナモン ナツメック 白コショウ ガーリック	
3・22・ 25・29	トマト水煮ダイス	トマト トマトジュース	
7	キャロットピラフの素	にんじん 食用植物油(菜種油 パーム油) コーン 鶏肉 赤ピーマン 食塩 にんじん濃縮汁 チキンエキス デキストリン 酵母エキス 白身魚エキス 香辛料 野菜エキス トレハロース 大豆多糖類 水	鶏肉 大豆
	オールスパイス	オールスパイス	
9	ほたて貝 ほぐし	ほたて貝 水 食塩	
	レモンゼリー	糖類(水あめ 果糖ぶどう糖液糖) レモン果汁 はちみつ ゲル化剤(増粘多糖類) 酸味料 クエン酸鉄Na 香料 着色料(ビタミンB2) 水	
10	かわはぎロール	カワハギ 砂糖 食塩 ソルビット 調味料(アミノ酸)	
14	鶏つくね	鶏肉 玉ねぎ でん粉 砂糖 食塩 発酵調味料 香辛料 酵母エキス 水	鶏肉
15	県産かぼちゃペースト	かぼちゃ	
16	ヨーグルト	生乳 砂糖 脱脂粉乳 クリーム ゼラチン 香料製剤 乳酸菌カルチャー	乳 ゼラチン
17	あさり佃煮	あさり しょうゆ 砂糖 みりん しょうが かつおぶしエキス	大豆 小麦
21	厚揚げカット	大豆 植物油 凝固剤[塩化マグネシウム(にがり) 硫酸カルシウム] 消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル)	大豆
22	もち米肉団子	豚肉 鶏肉 もち米 たまねぎ でん粉 パン粉 豚脂 しいたけ 砂糖 おろししょうが しょうゆ 魚介エキス調味料 植物油 食塩 発酵調味料 香辛料 調整水	豚肉 鶏肉 小麦 大豆 ごま
	ぶぶあられ	もち米 アオサ ベニコウジ色素 クチナシ黄色素 ベニバナ黄色素 アナトー色素 クチナシ青色素 コチニール色素	
	ダイスゼリー(サイダー)	砂糖・ぶどう糖果糖液糖 砂糖 水溶性食物繊維 レモン果汁 水 ゲル化剤(増粘多糖類) 乳酸Ca 酸味料 ビタミンC クエン酸鉄Na 香料 クチナシ青色素	
28	高野豆腐	丸大豆 豆腐用凝固剤 膨軟剤 消泡剤	大豆
29	ナン	小麦粉 砂糖 食塩 ショートニングドライイーストなたね油 添加水	小麦
	チャツネ	パパイヤ 砂糖 ぶどう糖 リンゴ レーズン 香辛料 リン酸架橋デンプン キサンタンガム クエン酸 DL-リンゴ酸 カラメル I 香料	りんご
	アセロラゼリー	砂糖混合ぶどう糖果糖液糖 水飴 難消化性デキストリン アセロラ濃縮果汁 水 ゲル化剤(増粘多糖類) アスコルビン酸 酸味料 香料 ベニコウジ色素 クエン酸鉄	

○コンタミネーションについては記載していません。

○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。